Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  168/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que afixe uma placa de identificação da rua
Theophilo Degen, localizada no Bairro Parque Alpina, no Centro de Domingos Martins.

Desde 10 de agosto de 2012 a Rua nº 7 foi denominada de Rua Theophilo Degen, conforme Lei nº
2.441/2012, mas até hoje não possui placa de identificação e os moradores aindam utilizam o nome
antigo (Rua nº 7).

Sala das Sessões, em 3 de maio de 2013.

                    ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br